HUYỆN ỦY CÁT TIÊN

VĂN PHÒNG
*

Số 64 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cát Tiên, ngày 27 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 30 tháng 8 đến ngày 03 tháng 9 năm 2021)

-----

Văn phòng Huyện ủy trân trọng thông báo lịch làm việc của Thường trực

Huyện ủy từ ngày 30 tháng 8 đến ngày 03 tháng 9 năm 2021 như sau:

- Ngày 30 tháng 8 năm 2021:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự giao ban đầu tuần.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 31 tháng 8 năm 2021:

Thường trực Huyện ủy đi cơ sở (cả ngày).

- Ngày 01 tháng 9 năm 2021:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy sinh hoạt chi bộ.

- Ngày 02 - 03 tháng 9 năm 2021:

 Nghỉ lễ Quốc khánh (2/9).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,

- Thường trực HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ,

- Mặt trận Tổ quốc và đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

		2021-08-27T15:03:52+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-27T15:04:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!